
nÁmcovÁ snnlouvA
0 Prodeji a koupi zbožiuzavřená ve smyslu § 2079 n násl. Zákonaě. 89/2012 §b.

občanského zákoníku

l.
Smluvní strany

Název; ALtsRA, spol. s r.o.
Sícllo: Havlíčkova l97.250 82 Uvaly
IČo:25141732
DIČ: CZ25l41732
Bankovní spo,iení: 42483 531 9/0ít00
0R: Iftqiský obchodní soud v l>raz,e,oddíl C, vložka 53112'l'el, :28 l 98020 1 -2, fax: 2 8 1 980203, e-mai l : w aly @ntúa.czI(orrtalttrrí osoba: Jarošová

( dále.ien prodávaiící)

a

Název: Základttl škola a mateřská škola Praha 5 * §rníchov, U Santošky I/l007
Z,astoupená: RNDr. Martilrou Říhovotl
lCO: ó9 7819 07
DlČ: CZ 69 ?8 19 07
Bankovní spojení: 1 61 443427 /0300
Tel,:25l00l72l' Kontaktní osoba: Itecllová
dále jen kupuiící)

n.
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvY se Prodáv ající z.avaz.u.ie doclávat kupujícirrru: učebnice, pracovní sešity a ostattrí

ÍXÍfr#i"ť;:Í) 
v druhtl, mnoŽství á cerrě staiiovené proi.'oň;.arrávky r'upu;i.ilro a možnosti rrabídky

lII.
Místo plnční

Proclávající se zavazrtje Předat zboží kuprrjícímu v ntístě a na adrese q:tesněné na objednávce.MÍstem Plnění zbo.Ži sc. rozumí prnrioi. ve 
.kterént pr.;Í' *uprr.lici z,b<lž,í a-iJn o.uri být kupujícímzabezpečen z hlcdiska technického i , t,t.ai*m rr.r.,p.Jn,irti p,*fu..

lV.
Způsob dodání

k přeclr<ldu vlastrrickélro práva ke zboží do_idc jeho převzertín,} a p.otvrz€ním tlr.uhé kopie fakttrry * claňovélro

ÍiÍ:Íl,:1ťr.jlÍ'#-řil||",?ící 
nencsc ,napouoano,i;.;rilrř rozdíly ,jištil; áoáu,.ano, pokud nebude



v.
Cena

Kupující se zavazuje cŤodané zboži pťevzit a zaplatit za ně clohodnutou krrpní ccnu. Snrluvni strany se
dohodly, že kupní cena za.iednotlivé výrobky bude vycházet z aktrrólrrích cen uveclených v nabidce rrčebnic
na internetu uarťWólb&,qz jsou ceny oproť tištěnémrr katal<lgu, upravovány prrlběžně. Ceny se ntťržou
arrěnit v případě, že nakladatel tyto ceny změní. .li

Vl:
Plntební styk

Dohodou ťrčastrríků této snrlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit podávajícímu kupní cenu.
t(upní cena oclebrarého zboží včetně DPII bude kupujícírrr uhrazena na základě faktury prodávajícího.
Faktura rnusí mít náležitosti daňového dokladu. V případě ncsplněrrf platebrríclr podnrínek je prodávající
trprávněn účtovat úrok z procllení ve výši 0,050Á z dlrržné částky zakaždý clerr procllení,

WI.
Relrlamace

Zprávv o vaclách zboží podá kupující proclávajícím u bez zbytecného oclk]acltr a vyznačí při převzetí na
dokladu. Tato zpráva rrrusí bff podána pisenrně. Defektní výtisky vráti kupující prodávajícímu. Vpřípaclě
oprávnčné reklanrace poskytne prodávající kuprrjícírriu nové bezvaclrré plrrěni, není-li to moáré. vystavi
dobropis v kupní ceně reklamovaného zboží.

VIn.
závěrečná ustanovcní

Jakékoliv zntěny (zrušerrí, změna nrísta dodávky, bankovttí spojeni apod.) jsou snrtuvttí shany povirrny si
vzájemně sclělit do clvou dnů ocl cloby, kdy ke z.rněně došlo.

Snrlouva je sepsána ve dvou stejnopiscch , znichž jeden obdrží prodávající a.icden kuprrjící.
Smlouva se uzavírá na dobu určitor1 od 1.9.2021 do 31,8.2022. Pokud některá ze sntluvních stran neoznámí
druhé straně nejpozděii 4 týdny přcd uplynutínr doby, na ktcrou je tato smlouva sjednána, že od smlouvy
odstuprrje, prodlužuje se tato smlorrva vždy o jeden kalendářní rok. Před uplynutím doby může každá ie
stran snrlouvu také vypovědět písemně. V takovénr případě výpovědn{ lhťrta čirrí jeclen kilendářni měsíc a
Poěrre běŽet prvním dnern měsice násleclujicího po cloručení qýpovědi clrrrhé straně. V př{padě pochybrrosti
ohledně dne doruČení se snrluvní strany dolroclly, že tímto dnem je třeti derr násleciujíci po Óoestani vipovětti
dnrhé straně. Na Ňončení smluvního vztahu se strany mohou také clohodnout. Irlátnost smlouvy ie mozno
ukončit vždy na základé vzájernné dohody.

Práva a povirrnosti z této smlouvy přecháze.ií na případné právní nástupce obou smluvních stran.

Platnclst a ťrčinnost snrlouvy nastává dnem jejího podepsání oběnra smluvními stranami.

dne 16,9,202T:

ii,liijndnl íloln n nalcítk{ lkolg fuhE §. S,ubior,
lJ §utolky l/1007, příryěrkovi orgauirlce

U St|nlošky l/1007, l50 0() Plaha 5

Tel,:25l00l'I20,25l00l72l /
/(1)/

_/-ú kn
za kupujícího


